
２０２２(令和４)年７月２４日(日)  

 

 

 
 
 
 

シス・カンパニー公演「ザ・ウェルキン」 

７月２６日(火)より公演再開のお知らせ 

 

 
 

平素よりシス・カンパニーに温かいご声援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、「ザ・ウェルキン」公演関係者に新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者が確認されたため、 

７月２１日(木)から７月２４日(日)までの５公演を上演中止とさせていただきました。 

濃厚接触者につきましては、速やかに自宅待機の措置をとり、逐次必要な検査を実施するとともに、 

私どもも公演再開に向け、調整を図って参りました。 

この度、濃厚接触者の自宅待機期間終了を前に実施した検査で「陰性」が確認されました。 

その結果を踏まえ、７月２６日（火）１３時３０分開演の公演より上演を再開することになりました。 

この度の公演中止に際しまして、皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと、改めまし 

て心よりお詫び申し上げます。 

そして、公演再開にあたりましては、より一層、徹底した感染症予防対策を講じ、皆様が安心して 

心から作品を楽しんでいただけるよう、出演者、スタッフをはじめ関係者一同、全力で努めて参ります。 

引き続き、「ザ・ウェルキン」に、変わらぬご声援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 尚、中止公演の払戻方法につきましては、７月２５日（月）１６：００に、シス・カンパニー・ホームぺージに

てお知らせいたします。そちらをご確認くださいませ。 

 

 皆様のご理解とご協力に重ねて御礼申し上げます。 

 

 

シス・カンパニー 
＜お問合せ＞ＴＥＬ：０３-５４２３-５９０６ 

https://www.siscompany.com/welkin/ 

 


